officialibus dicti domini regis et nostris presentibus et futuris vel eorum locatenentibus 

quatenus declaraciones et graciam nostras huius firmas habeant et observent et faciant 

ab aliis omnibus tenaciter observari et non contraveniant seu aliquem contravenire 

permitant aliqua ratione. In cuius rei testimonium presentem fieri et sigillo nostro 

pendenti iussimus comuniri. Datum Valencie XX die october anno a nativitate Domini 

millesimo CCCº septuagesimo quarto. B. canc. 

29.5) 1377, marzo 16. Valencia. 

Acuerdo establecido entre la cofradía de San Narciso de Valencia y el beneficiado de la 

capilla de Santa Tecla de la catedral, en presencia de Jaume d´Aragó, obispo de 

Valencia, por el cual se decide realizar el cambio y la transmutación de las capillas de 

San Narciso y de Santa Tecla de la Seo, debiendo pagar los cofrades cada año 20 

sueldos al capellán de Santa Tecla y otros 20 al de San Narciso.  

BUV. Ms. sin signatura, fols. 35v-38r. 

Carta sobre la permutació feta de les capell[e]s d´abans de Santa Tecla e ara de Sent 

Narcís perquè entre les altres coses los conffrares de sent Narcís són tenguts de donar 

cascun any al beneficiat de Santa Tecla XX sous, e al beneficiat antich de Sent Narcís 

altres XX sous lo dia de la festa de Sent Narcís qui són per tot XL sous cascun any.
115

In Dei nomino, amen. Noverint universi, quod ante presencia et audienciam 

reverendissimi in Christo priis et domini Iacobi, divina providencia episcopi Valencie, 

presencialiter existentis in civitate Valencie et aula sive sala maiori siti espiscopalis 

palacii, die, hora et anno presentibusque, me Bonanato Monarii, notario publico 

auctoritate regia et testibus infrascriptis, humiler stantes ex una parte Romeus Ferrarii, 

draperius, Petrus Casset, congrerius et Sancius Martini, sabonerius et cives dicte 

civitatis Valencie, tamquam maiorales, et Martinus de Boil, notarius eorumque concivis 

ipsius civitatis Valencie et scriba in presenti anno laudabile confratrie que regit et 

gubernatur in eadem civitate Valencie, ad laudem et reverenciam domini Dei nostri 

Iesus Christi et beate Virginis Marie, ac ob devocionem sancti Narcisi, episcopi et 
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martiris, necnon Raymundus Obach et Raymundus Bernardi, notarii, et Guillermus de 

Limaço, portarius regius eciam concives eiusdem civitatis Valencie, et confratres dicte 

confratrie, et nomine ipsius confratrie aliorimque confratrum ipsius, et per eosdem ad